
 

ZARZĄDZENIE Nr 642 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji  

Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie oraz powiatowym stacjom sanitarno-

epidemiologicznym położonym na terenie województwa mazowieckiego 

 

 

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 2110 i 2217) w związku z art. 10 

ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1261 i 2111) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 290 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 

nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Warszawie oraz 

powiatowym stacjom sanitarno – epidemiologicznym położonym na terenie 

województwa mazowieckiego, zmienionym zarządzeniem Nr 491 z dnia  

10 października 2013 r., zarządzeniem Nr 104 z dnia 13 marca 2014 r., zarządzeniem  

Nr 378 z dnia 4 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 415 z dnia 20 sierpnia 2014 r., 

zarządzeniem Nr 98 z dnia 27 lutego 2015 r., zarządzeniem Nr 125 z dnia 12 marca 

2015 r., zarządzeniem Nr 154 z dnia 31 marca 2015 r. zarządzeniem Nr 294  

z dnia 18 czerwca 2015 r., zarządzeniem Nr 343 z dnia 15 lipca 2015 r., zarządzeniem  

Nr 506 z dnia 3 sierpnia 2015 r. zarządzeniem Nr 369 z dnia 19 lipca 2016 r.  

oraz zarządzeniem Nr 378 z dnia 7 lipca 2017 r. w załączniku Nr 17 w §  8 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 8. 1. W skład Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ostrołęce wchodzą 

następujące komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska pracy: 

1) Oddział Ekonomiczny i Administracyjny; 

2) Oddział Nadzoru: 

a) Sekcja Epidemiologii, 

b) Sekcja Higieny Komunalnej, 



 2 

c) Sekcja Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku, 

d) Sekcja Higieny Pracy, 

e) Sekcja Higieny Dzieci i Młodzieży i Promocji Zdrowia, 

f) Sekcja Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego. 

3)  Stanowisko Pracy Głównego Księgowego; 

4) Stanowisko Pracy ds. Finansowo-Księgowych; 

5)  Sekcja Administracji; 

 6)  Stanowisko Pracy do Spraw Kadrowo - Płacowych; 

 7)  Stanowisko Pracy Głównego Specjalisty do Spraw Systemu Jakości Nadzoru; 

 8) Stanowisko Pracy do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony 

Przeciwpożarowej; 

 9) Stanowisko Pracy do Spraw Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych oraz Ochrony 

Informacji Niejawnych; 

 10) Stanowisko Pracy Radcy Prawnego. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Powiatowemu Państwowemu Inspektorowi 

Sanitarnemu w Ostrołęce. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


